SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

UNIDADE DE CADASTRO - UCAD/DELEMIG/DREX/SR/PF/CE

NOTIFICAÇÃO

Sr. (a).

HUAN ZHANG

Fica NOTIFICADO  de  que, por decisão de Sua Excelência o Senhor Superintendente
Regional,  com base na MENSAGEM OFICIAL-CIRCULAR Nº 24/2020 - CGPI/DIREX/PF, em seu
Item 1, subitem 1.3, foi ARQUIVADO seu processo de perda de autorização de residência.

Dessa forma, a residência permanece ativa e válida para todos os efeitos legais.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por DAVID BRUNO MACHADO DE LIMA, Agente
Administrativo(a), em 03/04/2025, às 09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40699318&crc=7824AE45.
Código verificador: 40699318 e Código CRC: 7824AE45.

Referência: Processo nº 08704.006104/2024-98 SEI nº 40699318

03/04/2025, 09:17 SEI/PF - 40699318 - Notificação

https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_con… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40699318&crc=7824AE45
https://sei4.pf.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&cv=40699318&crc=7824AE45